une évaluation approfondie et objective de son dossier.

3. Financement

Les Travaux, objet du présent Appel d'Offres, sontfinancés parles ressources transférée du budget
d'investissement public (BIP) du Ministère de l'Eau et de l'Energie, Exercice 2024, Imputation :

pour un coût estimatif de VINGT CINQ MILLIONS CINQ CENT MILLE (25 500 000) Francs CFA

TTC. Pour 03 forages —

4. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut êtreconsulté aux heures ouvrables
auprès du Service Technique de la Commune de Maroua I.

5. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en
chargedes finances et dont la liste figure dans la pièce 12du DAO. d'un montent de CINQ CENT DIX MILLE
(510 000) francs CFA, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la dateoriginale de validité desoffres.

Sous peine de rejet del'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront
être impérativement produites enoriginaux etencopies certifiées conformes par le service émetteur ou une